UNIDAD DE ASUNTOS INTERNOS
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de Abril al 30 de Junio de 2022
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UNIDAD DE ASUNTOS INTERNOS

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacién Econdmica (por Tipo de Gasto)
Del 1 de Abril al 30 de Junio de 2022
__{ Pesos)

Egresos
Concepto Aprobado aniacmesf Mo Fro— S Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Gasto Corriente 52,556,295.00 -0.01 52,656,294.99| 24,802,988.35 24,618,278.50] 27,753,306.64
Gasto de Capital
Amortizacién de la Deuda y Disminucion de Pasivos
Pensiones y Jubilaciones
Participaciones
Total del Gasto 52,556,295.00 -0.01| 52,556,294.99| 24,802,988.35| 24,618,278.50| 27,753,306.64

JEFADE LAUNDADLE




UNIDAD DE ASUNTOS INTERNOS
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Administrativa
Del 1 de Abril al 30 de Junio de 2022
( Pesos)
Ez&ﬁ
Conceplo 2y ;- Subejarcicio
{ )
1 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Entidades Paraestatales y Fideicomisos No 52,5656,295.00 -0.01 52,556,294.99 24,802,988.35 24,618,278.50 27,763,306 .64
Empresariales y No Financieros
nsttuciones Plbiicas de Seguridad Social
Entidades Parzestatales Empresariaies No

Financieras con Participacion Estatal Mayoritaria
Fideicomisos Empresariales No Financeros con

Participacidn Estatal Mayoritana

Entigades Paraestatales Empresariales Financieras
Monetarias con Participacion Estatal Mayoritaria
Entgages Paraestatales Empresanales Financieras
No Monetarias con Participacion Estatal
Mayoritania
Fideicomisos Financieros Publicos con
Participacion Estatal Mayoritana
Total del Gasto 52,556,295.00 -0.01 52,556,294.99 24,802,988.35 24,618,278.50 27,753,306.64
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UNIDAD DE ASUNTOS INTERNOS

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Administrativa
Del 1 de Abril al 30 de Junio de 2022
(Pesos)
Egresos
Concapto obado | Ampliaciones/ | \iogificado ado P .
Apr : Deveng agado

1 2 3=(1+2) 4 5 6-(3-4)
ﬁgfé::ﬁgosoo UNIDAD DE. ASLMITOR! oo ingonon 001| 52556294.99| 24,802,988.35| 24,618.278.50| 27,753,306.64
Total del Gasto 52,556,295.00 001 52,556,294.99 24,802,988.35 24,618,278.50| 27,753,306.64

S CARRANZA
UAD DE ASUNTOS NTERNOS




UNIDAD DE ASUNTOS INTERNOS

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Administrativa
Del 1 de Abril al 30 de Junio de 2022

(Pesos)
EEOSOB
Ampliaciones/ Subejercicio
Concepto Aprobado P ] Modificado Devengado Pagado

1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Poder Ejecutivo 52,556,295.00 -0.01 52,656,294.99 24,802,988.35| 24,612,278.650| 27,753,306.64
Poder Legislativo 0.00 0.00
Poder Judicial 0.00 0.00
Organos Auténomos 0.00 0.00
Total del Gasto 52,556,295.00 -0.01| 52,556,294.99| 24,802,988.35| 24,612,278.50| 27,753,306.64
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UNIDAD DE AUNTOS INTERNOS

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcién)
Del 1 de Abril al 30 de Junio de 2022

{Pesos)

Egresos

Aprobado

Modificado

5 -

1

3=(1+2)

6-(3-4)

Legsiacion

Justica

Coordinacion de la Politica de Cobierno
Relacones Extenores

Asunios |inancieros y Hacendarios

Segurdad Naconal

Asunios de Orden Publico y de Seguridad nleror

Otros Servicios Generales

Desarrolio Social

Protectitn Ambental

Vivienda y Servicios a i Comunidad

Salud

Recreacon, Cultura y Otras Manifestaciones Sociaies
I ducacion

Proteceidn Social

Otros Asuntos Sccales

Asuntos Fconémices, Comerciales y | aboraies en General
Agropecuara, Sivicuitura, Pesca y Caza

Combustibles y Frergia

Mingria. Manulacturas y Construccion

Transporte

Comurnicaciones

Tursmo

Cenca. lecnologia e Innovacion

Otras Industras y Otros Asuntos F-conGmicos

Iransacciones de fa Deuda Plbica / Costo Financiero de la Deuda

Transierencas, Paricipacones y Aportaciones entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gotierno

Sancameento dol Sistema financiero

Adeudos de Ferocios Fiscales Anlenores

52,556,296.00

1,360,145.00

51,196,150.00

0.00|

0.00

0.00

0.00

0.01

0.00

0.00

0.00

52,556,294.99

1,360,145.00

51,196,149.99

0.00|

0.00]

0.00

24,802,988.35

658.8/8.96/

24,114,109.39

0.00

0.00

0.00

24,618,278.50|

688.419.96/

23.979,858.54

0.00

0.00

0.00

27,753,306.64

671,266.04

27,082,040.60

0.00

0.00

0.00

Total del Gasto

52,556,295.00

-0.01

24,802,988.35

24,618,278.50

27,753,306.64

LDES CARRANZA
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